遂昌县教育研究室文件

遂教研【2024】第67号

关于公布2024年遂昌县小学科学优秀作业

设计案例评比结果的通知

全县各小学：

为贯彻“双减”工作精神，探索校本作业的研发，进一步提高作业设计的科学性、合理性，促进学科教师专业发展和教学质量提升。县教育研究室经组织开展了遂昌县小学科学优秀作业设计评比活动。经教研室组织评委评比，现将评比结果予以公布。

附件：遂昌县小学科学优秀作业设计案例评比结果

遂昌县教育研究室

二〇二四年七月二十三日
（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                    2024年7月23日印发

附件：

	序号
	作品名称
	报送单位
	作者
	奖项

	1
	小学科学五年级小学科学素质评价卷
	金竹小学
	涂小雨
	一等奖

	2
	五年级小学科学素质评价卷
	大柘小学
	邓晓莉
	一等奖

	3
	小学科学四年级期末综合素质评价卷
	新路湾小学
	毛美玲
	一等奖

	4
	小学科学五年级综合素养评价卷
	西畈小学
	梁金茂
	一等奖

	5
	小学科学期末素养评价
	育才小学
	项英
	一等奖

	6
	小学科学三年级下册学习检测卷
	西畈小学
	柴元娇
	二等奖

	7
	2023学年第一学期小学科学期末质量检测模拟卷
	三仁小学
	施晓露
	二等奖

	8
	小学科学2023学年第二学期期末学习检测卷
	石练小学
	蓝 洁
	二等奖

	9
	小学科学六年级下册综合评价
	云峰中心学校
	刘黎剑
	二等奖

	10
	六年级科学作业设计
	实验小学
	巫志华
	二等奖

	11
	小学科学六年级下册素养评价
	梅溪小学
	曾美娟
	二等奖

	12
	六年级2023学年第二学期期末模拟测试
	妙高小学
	刘 莹
	三等奖

	13
	小学科学五年级下学期期末质量检测
	云峰中心学校
	吴法余
	三等奖

	14
	2023学年第二学期六年级科学期末素养评价卷
	高坪小学
	雷叶恺
	三等奖

	15
	小学科学六年级评价卷
	云峰中心学校
	周志阳
	三等奖

	16
	小学科学三年级（下）期末测试卷
	石练小学
	黄宝华
	三等奖

遂昌县小学科学优秀作业设计案例评比结果